ESTADO DA PARAÍBA
PREFEITURA MUNICIPAL DE ITAPOROROCA

GABINETE DA PREFEITA

Itapororoca - PB, 26 de Junho de 2019.
DESPACHO N° DV 00011/2019

A PREFEITADA, no uso de suas atribuições legais,

R E S O L V E:

RATIFICARa Dispensa de licitação, que objetiva: Prestação de serviço de troca de
iluminação pública, já existente, por luminárias dê led, utilizando auxilio de caminhão
guincho para execução das atividades; com base nos elementos constantes da Exposição de
Motivos nO DV00011/2019, a qual sugere a contratação de:

- CONCREFORTESERVICOSDEENGENHARIAElRELI.
31.148.845/0001-52
Item(s): L
ValOr: R$ 16.989,00
Publique-se e cumpra-se.

ESTADO DA PARAÍBA
PREFEITURA MUNICIPAL DE ITAPOROROCA

GABINETE DA PREFEITA

Itapororoca - PB, 26 de Junho de 2019.
DESPACHO N° DV 00011/2019-01

A PRE.FEITADA, no uso de suas atribuições legais,

R E S O L V E:

ADJUDICAR o objeto da licitação, modalidade Dispensa n° DVOOOll/2019: Prestação de
serviço de troca de iluminação pública, já éxistente, por luminárias de led, utilizando
auxilio de caminhão guincho para execução das atividades; com base nos elementos constantes do
processo correspondente, a:

- CONCREFQRTE SERVICOS DE ENGENHARIA EIRELI.
31.14B.845/0001-52
Item(s): 1.
valor: R$ 16.989,00

Publique-se e cumpra-se.

ESTADO DA PARAisA
PREFEITURA MUNICIPAL DE ITAPOROROCA

RATIFICAÇÃO E ADJUDICAÇÃO - DISPE:NSA N° DV00011/2019
Nos termos dos elementos constantes da respectiva Exposição de Motivos que instrui o
processo e observado o parecer da Assessoria Jurldica, referente a Dispensa de
Licitação nO DV00011/2019, que objetiva: Prestação de serviço de troca de iluminação
pública, já existente, por luminárias de led, utilizando auxilio de caminhão guincho para
execução das atividades; RATIFICO o correspondente procedimento e ADJUDICO o seu
objeto a: CONCREFORTE SERVICOS DE ENGENHARIA EIRELI- R$ 16.989,00.

Itapororoca - PB, 26 de Junho de 2019
ELlSSANDRA MARIA CONCEiÇÃO DE BRITO - Prefeita

PUBLICAR:

O - Quadro de Divulgação do Órgão Realizador do Certame - 27.06.19

ESTADO DA PARAiBA
PREFEITURA MUNICIPAL DE ITAPOROROGA

EXTRA TO DE DISPENSA DE LICITAÇÃO
PROCESSO: ExposiçAo de Motivos nODV0001112019. OBJETO: PrestaçAo de serviço
de troca de iluminaçAo pública, já existente, por luminárias de Ied, utilizando auxilio de
caminhão guincho para execuçAo das atividades. FUNDAMENTO LEGAL: Art. 24, inciso
II, da Lei Federal nO 8.666/93 e suas alterações. AUTORIZAÇÃO: Secretaria de
Infraestrutura. RATIFICAÇÃO: Prefeita, em 26/0612019.
ELlSSANDRA MARIA CONCEiÇÃO DE BRITO - Prefeita

PUBLICAR:
D - Quadro de Divulgação do Órgao Realizador do Certame - 27.06.19

DIÁRIO OFICIAL
PREFEITURA MUNICIPAL DE ITAPOROROCA

FUNDADO PELA LEI N· 07 DE 15DE NOVEMBRO DE 1978
ANO: 2019 I MÊS: JUNHO I NÚMERO: 1230

ltapororoca - Quinta - feira 27 de Junho de 2019

ESTADODA PARAlBA
PREFEITURAMUNICIPAL DE ITAPOROROCA

RATIFICAÇÃOE ADJUDICAÇÃO - DISPENSAN° DV00011/2019
Nos termos dos elementos constantes da respectiva Exposiçaode Motivos que instrui o
processo e observado o parecer da Assessoria Jurídica, referente a Dispensa de
Licitação nODVOO011/2019,que objetiva: Prestação de serviço de troca de iluminaçao
pública, já existente, por luminárias de led, .utilizandoauxilio de caminhão guincho para
execuçãodas atividades; RATIFICOo correspondenteprocedimentoe ADJUDICOo seu
objeto a: CONCREFORTESERVICOSDEENGENHARIAEIRELI- R$16.989,00.

Itapororoca- PB, 26 de Junho de 2019
ELlSSANDRAMARIACONCEIÇAODEBRITO - Prefeita

PUBLICAR:
O - Quadro de Divulgação do Órgão Realizador do Certame - 27.06.19

DIÁRIO OFICIAL
PREFEITURAMUNIC'PAL DE ITAPOROROCA

FUNDADO PELA LEI N· 07DE 15DE NOVEMBRO DE 1978
ANO: 2019 I MÊS: JUNHO I NÚMERO: 1230

ltapororoca - Quinta - feira 27 de Junho de 2019

ESTADODA PARAÍBA
PREFEITURAMUNICIPAL DE ITAPOROROCA

EXTRATODE DISPENSADE L1CITAÇAO
PROCESSO: Exposição de Motivos nODV00011/2019.OBJETO: Prestação de serviço
de troca de iluminação pública, já existente, por luminárias de led, utilizando auxilio de
caminhãoguincho para execuçãodas atividades. FUNDAMENTOLEGAL:Art. 24, inciso
II, da Lei Federal nO 8.666/93 e suas alterações. AUTORIZAÇAO: Secretaria de
Infraestrutura.RATIFICAÇAO:Prefeita, em 26/0612019.
ELlSSANDRAMARIACONCEIÇAODE BRITO - Prefeita

PUBLICAR:
O - Quadro de Divulgação do Órgão Realizador do Certame - 27.06.19